
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

Rep. n. 3/2017 
Prot. n.   3261        del 02/02/2017 
 
Oggetto: Adesione a CONSIP per la fornitura di Materiale Informatico per Esigenze Settore Fundraising e 
Gestione Progetti di Ateneo INCIPIT -  RETEOTTICA  
 CIG   ZC11BE725B CUP E12I13000260001 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
VISTA la richiesta del Responsabile del Settore Fundraising e gestione Progetti di Ateneo del 

08/11/2016  Prot. n. 34675 con cui, si richiede l’acquisto di materiale informatico per le 
esigenze del Progetto RETEOTTICA; 

 
VISTA  la nota del Responsabile del Progetto RETEOTTICA – Prof. Fabio GRAZIOSI con cui si 

richiede il suddetto acquisto; 
 
 
RAVVISATA pertanto la necessità di attivare le procedure necessarie per garantire la fornitura di 

SERVER ENTRY Poweredge R630 – Unità a dischi rigidi 10L1 HDD1TB-HDD 1TB 
NLSAS – Processore Upgrade per R630 – controllore di periferiche  10L1-LAN1GB-LP 

 
VERIFICATO che è attiva la  Convenzione Consip relative ai beni da acquistare, e in particolare 

SERVER 10 -  LOTTO 1 
 

RITENUTO  pertanto di aderire ai sensi dell’art. 24, comma 6, della Legge n. 448/2001 alla 
Convenzione attivata dalla Consip per l’acquisto del materiale informatico richiesto dal  
Settore Fundraising e gestione Progetti di Ateneo  per le esigenze del progetto 
RETEOTTICA, trasmettendo l’ordinativo alla ditta CONVERGE per un costo 
complessivo di 4.666,50 IVA INCLUSA;  

DISPONE 
 

 di aderire alla Convenzione CONSIP  SERVER 10 – lotto 1 per l’acquisto di materiale informatico 
necessario all’espletamento del progetto RETEOTTICA Settore Fundraising e gestione Progetti di 
Ateneo; 

 di trasmettere pertanto l’ordinativo alla ditta CONVERGE ad un costo complessivo di  € 4.666,50 IVA 
inclusa; 
 

 di impegnare la spesa nel seguente modo: 
 € 4.666,50   IVA compresa sulla voce COAN CA 01.01.02.02.03 Codice Progetto RETEOTTICA anno 
finanziario 2016; 
 

 di nominare  Responsabile del procedimento la Dott.ssa Luisa DE MATTEIS, responsabile del Settore 
Fundraising e gestione Progetti di Ateneo  . 
 

             L’Aquila  
             IL DIRETTORE GENERALE 
                Dott. Pietro Di Benedetto 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. 
Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 


